
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.

511
692
510
642
514
689
325
328
598
378
412
854
686
480
584
714
383
781
588
442
797
321
609
499
399
460
533
369
821
701

Name

Richard BAGGER
Tim OLSSON
Robert Robban BENGTSSON
Olle HAMMARBERG
Erik KÄLLÄNGE
Simon SVEDBERG
Tomas PERSSON
Joakim WICKSELL
Peter SKOOG
Viktor KJELL
Daniel BENGTSSON
Isak HOLM
Mikael LINDQVIST
Robin SVEDENBORN
Erik ÖSTEBRANT
Kevin MELLBERG
Jens DANKER
Sebastian OHLSSON
Kevin ENGSTRAND
Sebastian NORBERG
Robin EINARSSON
Tommy ENGBLOM
Johan OLSSON
Niklas LINDHE
Teddy GUSTAFSSON
Mika ERHOLTZ
Dennis KARLSSON
Jimmy JOHANSSON
Andreas STENER
Rickard LARSSON

Club

TOMELILLA MK
SKIVARPS-MK
HÖRBY MCK
GOTLANDS MF MOTOCROSSKLUBB
BOLLNÄS MK
SKENE MS
UPPSALA MCK
UPPSALA MK
BMK UDDEVALLA
ÄLVBYGDENS MK
ANDERSLÖV
NYNÄSHAMN MCK
VARBERG
HÖRBY MCK
SMK VÄRNAMO
BMK UDDEVALLA
VARBERGS MK
MORA MK
GÖTA MS
VARBERG MK
MK JÄMKE
ARLANDA MC
LANDSKRONA MK
SMK KRISTIANSTAD
HELSINGBORGS MCK
HISINGENS MK
SMK KRISTIANSTAD
KINDSMK
TRANÅS MS
UVMK

Team/Sponsor

TEAM BLOMS MX

hasses crosstillbehör

Team mxstar.se

mc-service
KNIGHTEC
Nilssons Motor

Team söders mc

Delta Team Honda Sweden

Forsell Racing Team

Make Best Tm

1:59.241
2:00.706
2:01.257
2:01.855
2:02.325
2:02.450
2:02.466
2:04.014
2:04.137
2:04.435
2:04.497
2:04.565
2:04.577
2:04.902
2:04.989
2:05.028
2:05.216
2:05.466
2:05.779
2:06.149
2:06.253
2:06.280
2:07.091
2:07.195
2:08.673
2:09.174
2:11.130
2:11.278
2:12.516

Diff

1.465
2.016
2.614
3.084
3.209
3.225
4.773
4.896
5.194
5.256
5.324
5.336
5.661
5.748
5.787
5.975
6.225
6.538
6.908
7.012
7.039
7.850
7.954
9.432
9.933

11.889
12.037
13.275

In Lap

4
5
4
6
3
4
6
6
5
6
6
5
4
4
4
6
5
4
6
6
3
5
5
5
6
5
3
6
6
0

Sorted on Best Lap time
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Sverige Cup - Deltävling 2 - Helsingborg

MX 1 Open

Start - fri träning - Grupp A

Practice (20:00 Time) started at 10:10:29

Välabanan 1,700 Km

2010-05-08 10:10


